



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený mezi

Dopravním podnikem města České Budějovice, a.s.

JAKO OBJEDNATELEM

a

Elektrizací železnic Praha a.s.

JAKO ZHOTOVITELEM

uzavřený dle elektronického podpisu

ke smlouvě uzavřené dne 01.12.2021

na provedení díla pod názvem zakázky:

**„Vybudování nové měnárny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati
propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní“**

Smluvní strany:

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

sídlo: Novohradská 738/ 40, 370 01 České Budějovice, Česká republika

zast.: Ing. Slavoj Dolejš, ředitel a předseda představenstva

IČ: 25166115

DIČ: CZ 25166115

zápis v obch. rejstříku – spis. zn.: B.868 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích

bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka České Budějovice, č. ú.: 6503231/0100

na straně jedné (dále jen “**Objednatel**”)

a

Elektrizace železnic Praha a.s.

sídlo: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00

zast.: [REDACTED]

IČ: 471 15 921

DIČ: CZ47115921

zápis v obch. rejstříku – spis. zn.: vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 216025493/0300

transparentní účet pro zakázku: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 217701043/0300

na straně druhé (dále jen “**Zhotovitel**”)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně jen jako “**Strany**” nebo kterýkoli z nich samostatně jen jako “**Strana**”)

uzavírají dne dle elektronického podpisu

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na provedení díla pod názvem zakázky:

**„Vybudování nové měnirny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati
propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní“**

Evidenční číslo Objednatele: A – 3149/2021

Evidenční číslo Zhotovitele: 63/21-OZ/SOD

(dále jen „**Dodatek č. 3**“)

PREAMBULE Dodatku č. 3:

Strany uzavírají tento Dodatek č. 3 ke shora uvedené Smlouvě v souladu s článkem 20.4.6 [Změny smlouvy].

Dle příslušných ustanovení článku 13 [Změny] ve spojení s oznámením Zhotovitele ze dne 12.12.2022 o nedofakturování všech položek ze soutěžního rozpočtu po dokončení Díla vyčíslených v Soupisu neprovedených prací, akceptovaným Objednatel, dochází k úpravě Přílohy č. 4 - Cenová nabídka (položkový rozpočet) Zhotovitele s vlivem na Celkovou cenu díla dle čl. 14.1. [Celková cena díla] ve znění uzavřené Smlouvy.

Uzavřením tohoto Dodatku č. 3 se nemění celková povaha Veřejné zakázky.

Článek 1. OBECNÁ USTANOVENÍ se upravuje a mění takto:

1.1. DEFINICE

1.1.1. Smlouva

1.1.1.2 "Přílohy"

Vypouští se v části ustanovení:

Příloha č. 4 - Cenová nabídka (položkový rozpočet) zhotovitele v členění dle projektové dokumentace vymezené v příloze 1a) a 1b) ad shora - pro vymezený Předmět díla dle této Smlouvy ve znění změnových listů č. 1, jež jsou přílohou a nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy

a nahrazuje se ustanovením:

Příloha č. 4 - Cenová nabídka (položkový rozpočet) zhotovitele v členění dle projektové dokumentace vymezené v příloze 1a) a 1b) ad shora - pro vymezený Předmět díla dle této Smlouvy ve znění změnových listů č. 1 a Soupisu neprovedených prací, jež jsou přílohou a nedílnou součástí Smlouvy ve znění předchozích Dodatků a Dodatku č. 3 Smlouvy

Článek 14. CENA DÍLA A PLATBY se upravuje a mění takto:

14.1. CELKOVÁ CENA DÍLA

Vypouští se v části ustanovení:

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli **maximální Celkovou cenu díla za Předmět díla ve výši 99 262 405,55 Kč** (slovy: devadesátdevětmilionůdvěstěšedesátdvatisícčtyřistapět korun českých padesátpět haléřů) plus daň z přidané hodnoty dle platných Právních předpisů za dodání Předmětu díla v souladu s touto Smlouvou včetně odstranění veškerých jeho vad a nedodělků, dopravy a transportních pojištění do Místa dodání včetně veškerých nákladů spojených se zajištěním kompletní Dokumentace Zhotovitele, Povolení zkušebního provozu a provedení veškerých montážních a jiných prací, revizí, zkoušek a licencí jakož i splnění veškerých dalších povinností Zhotovitele dle této Smlouvy vážících se k Předmětu díla a jeho převzetí Objednatel dle podmínek této Smlouvy („**Celková cena díla**”).

Jednotkové ceny se závazným a úplným položkovým rozpočtem Předmětu díla jsou uvedeny v Příloze č. 4 této Smlouvy a ve změnových listech č. 1, jež jsou přílohou a nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy.

Výše sazby DPH, případně režim přenesení daňové povinnosti, budou stanoveny podle Právních předpisů.

a nahrazuje se ustanovením:

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli
Celkovou cenu díla za Předmět díla ve výši 98 352 755,06 Kč (slovy: devadesátosmmilionůtřistapadesátdvatisícsešmsetpadesátpět korun českých šest haléřů) plus daň z přidané hodnoty dle platných Právních předpisů za dodání Předmětu díla v souladu s touto Smlouvou včetně odstranění veškerých jeho vad a nedodělků, dopravy a transportních pojištění do Místa dodání včetně veškerých nákladů spojených se zajištěním kompletní Dokumentace Zhotovitele, Povolení zkušebního provozu a provedení veškerých montážních a jiných prací, revizí, zkoušek a licencí jakož i splnění veškerých dalších povinností Zhotovitele dle této Smlouvy vázících se k Předmětu díla a jeho převzetí Objednatelem dle podmínek této Smlouvy („**Celková cena díla**”).

Jednotkové ceny se závazným a úplným položkovým rozpočtem Předmětu díla jsou uvedeny v Příloze č. 4 této Smlouvy, ve změnových listech č. 1 a Soupisu neprovedených prací, jež jsou přílohou a nedílnou součástí Smlouvy ve znění předchozích Dodatků a Dodatku č. 3 Smlouvy

Výše sazby DPH, případně režim přenesení daňové povinnosti, budou stanoveny podle Právních předpisů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Dodatku č. 3:

Ostatní články a ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 3 byl uzavřen v elektronické podobě.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel dle článku 1.9 [*Zveřejňované informace*]. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu sjednávají a prohlašují, že ujednání v tomto Dodatku č. 3 a jeho aktualizované Příloze č. 4 se s ohledem na reálně poskytované plnění ze strany Zhotovitele a řádné předání Předmětu díla k 02.12.2022 budou vztahovat i k období od 02.12.2022 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 3.

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TENTO DODATEK č. 3 PŘEČETLY A SOUHLASÍ S JEHO OBSAHEM, NA DŮKAZ ČEHOŽ JEJ STVRZUJÍ SVÝMI PODPISY.

V Českých Budějovicích dne dle elektronického podpisu

Objednatel

Podpis

Jméno

Funkce: ředitel a předseda představenstva
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

Zhotovitel

Podpis

Jméno

Funkce: předseda představenstva
Elektrizace železnic Praha a.s.

Podpis

Jméno

Funkce: místopředseda představenstva
Elektrizace železnic Praha a.s.

Príloha k Oznámení o nedofakturování všech položek ze soutěžního rozpočtu

Soupis neprovedených prací - po položkách

Príloha č. 4 smlouvy o dílo č. A-3149/2021 - aktualizace č. 2

Stavba: 21121 - Vybudování nové měnirny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati propojení vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a Nádražní

Objednatel:				Zhotovitel:			
Dopravní podnik m.Č.Budějovice a.s.				Elektrizace železnic Praha a.s.			
Novohradská 738/40				nám. Hrdinů 1693/4a			
370 33 České Budějovice				14000 Praha			
CZ				CZ			
Číslo smlouvy:				Číslo smlouvy: 63/21-OZ/SOD			

Informace o položce					Celkem			NEDOCERPANO		
Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ [CZK]	Cena [CZK]	Množství	Cena [CZK]	Cena [CZK]
		21121	Vybudování nové měnirny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati propojení vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a Nádražní				52 939 530,77		52 029 880,28	909 650,49
		SO 651	Trakční trolejové vedení – Strakonická – Nádražní – Generála Píky				38 561 019,78		38 262 764,28	298 255,50
			1. - SOUPIS MONTÁŽÍ TV				4 777 679,00		4 752 932,00	24 747,00
0	K	37	Montáž ochranných sítí na mostech	m	41,000	994,00	40 754,00	20,500	20 377,00	20 377,00
0	K	39	Propojení ochr. sítí a připojení na koleje s opak. průrazkou	ks	2,000	2 185,00	4 370,00	0,000	0,00	4 370,00
			2. - SOUPIS MATERIÁLU TV				13 898 911,00		13 696 522,00	202 389,00
0	M	59	Výložník ocelový 14m (tyč 55mm), 4 vyvážení - komplet	ks	1,000	14 375,00	14 375,00	0,000	0,00	14 375,00
0	M	117	Ochranné sítě na mostech	m	41,000	6 900,00	282 900,00	20,500	141 450,00	141 450,00
0	M	119	Propojení ochr. sítí, připojení na kolej s opak. průrazkou a kabel	ks	2,000	23 282,00	46 564,00	0,000	0,00	46 564,00
			5. - STAVEBNÍ PRÁCE				8 253 775,78		8 182 656,28	71 119,50
0	K	167	Trubka ocelová 600/8 mm	m	410,500	5 436,00	2 231 478,00	402,000	2 185 272,00	46 206,00
0	K	168	Vibrovací pilot průměr 600 mm	m	410,500	2 931,00	1 203 175,50	402,000	1 178 262,00	24 913,50
		SO 652	Trakční trolejové vedení – křižovatka Pražská - Strakonická				11 811 959,00		11 200 564,01	611 394,99
			3. - DEMONTÁŽE				382 225,00		371 875,00	10 350,00
0	K	70	Demontáž trakčních stožárů včetně odvozu	ks	9,000	5 175,00	46 575,00	7,000	36 225,00	10 350,00
			4. - SOUPIS STOŽÁRŮ TV				1 208 443,00		1 005 629,00	202 814,00
0	K	75	Stožár 11/40kN metalizovaný, ČSN 348346	ks	6,000	101 407,00	608 442,00	4,000	405 628,00	202 814,00
			5. - STAVEBNÍ PRÁCE				1 351 327,00		953 096,01	398 230,99
0	K	76	Výkop stožár. jámy ručně	m3	53,400	920,00	49 128,00	14,400	13 248,00	35 880,00
0	K	77	Odvoz zeminy + vybouraných betonů	m3	113,300	138,00	15 635,40	47,552	6 562,18	9 073,22
0	K	78	Beton do pilot C 30/37 XF3	m3	49,200	3 917,00	192 716,40	41,800	163 730,60	28 985,80
0	K	79	Beton C25/30 na zalití vybouraných stáv. základů	m3	45,000	3 342,00	150 390,00	32,256	107 799,55	42 590,45
0	K	81	Skládkovné	m3	113,300	1 076,00	121 910,80	47,552	51 185,95	70 724,85
0	K	91	Armovací železo do vrtaných pilot	kg	2 539,000	58,00	147 262,00	2 148,385	124 606,33	22 655,67
0	K	92	Vrtaná pilot průměr 900 mm	m	71,000	2 990,00	212 290,00	60,000	179 400,00	32 890,00
0	K	93	Zapiskování stožárů včetně pisku	ks	14,000	805,00	11 270,00	12,000	9 660,00	1 610,00
0	K	94	Demontáž stáv. základů do hloubky 1,6x1,6x2,6m (9ks)	m3	59,900	5 750,00	344 425,00	33,152	190 624,00	153 801,00